
Itinéraire / Services
Code : S 201 

Itinéraire : BOUILLAND / SAVIGNY LES BEAUNE / BEAUNE

Transporteur : TRANSARC

Capacité : 59 Places

Commentaire: Selon calendrier scolaire

 

 

Point d'arrêt lmmjv--

Bouilland Abri Bus               07:15

Bouilland La Forge Lavoir        07:17

Savigny Les Beaune Chanterive    07:26

Savigny les Beaune Rue du Rhoin  07:28

Savigny Les Beaune Centre        07:30

Savigny les Beaune Ch. de gaulle 07:31

Beaune Monge - EREA - Pasteur    07:35

Beaune Buttes - St Nicolas       07:41

Beaune Lycée Marey               07:47

Itinéraire : BEAUNE / SAVIGNY LES BEAUNE / BOUILLAND

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

Beaune Lycée Marey               12:05 17:15

Beaune Buttes - St Nicolas       12:11 17:22

Beaune Monge - EREA - Pasteur    12:17 17:28

Savigny les Beaune Ch. de gaulle 12:22 17:33

Savigny Les Beaune Centre        12:24 17:35

Savigny les Beaune Rue du Rhoin  12:26 17:37

Savigny Les Beaune Chanterive    12:28 17:39

Bouilland La Forge Lavoir        12:39 17:50

Bouilland Abri Bus               12:41 17:52

08/08/2024


